別記様式第７号（第１２条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　苫前町長　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふりがな
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　　　）
苫前町一次産業就労支援共同住宅建設事業工事着手届
　苫前町一次産業就労支援共同住宅建設補助金交付要綱第１２条の規定に基づき、下記のとおり事業に着手したことを、関係書類を添えて届け出ます。
	交付決定年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	着手日
	　　　　　　年　　月　　日

　添付書類
　　１　建設工事の着手前の写真（工事着手前の状況を撮影したもので日付が分か
　　　　るもの）